МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Кубанский государственный университет»

 в г. Славянске-на-Кубани

Факультет  экономики, истории и права

Кафедра социально-экономических дисциплин

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

30.08.17
№ 1

заседания кафедры

Председатель - А.С. Демченко

Секретарь – Т.В. Кривенко

Присутствовали: А.С.  Демченко – канд. ист. наук, доцент, зав. кафедрой; Носачёва К.С. – преп.; Л.Л. Колесник – канд. ист. наук, доцент; А.В. Махова  - канд. экон. наук, доцент; Е.Н. Муляр – преп.; И.В. Пегжин – преп.; А.Л. Устименко – канд. филос. наук, доцент; Л.П. Федоренко – канд. социол. наук, доцент; В.Е. Федорин – канд. ист. наук, доцент; Е.А. Чайка – канд. ист. наук, доцент; Т.Л. Южакова канд. ист. наук, канд. юрид. наук, доцент

Отсутствовали: О.В.  Комарчук - ст. преп. (б/лист); С.И. Махненко - канд. экон. наук, доцент (очередной отпуск); А.Я. Махненко - канд. экон. наук, доцент, декан факультета (очередной отпуск)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Утверждение тематики выпускных квалификационных работ бакалавра для студентов  4 курса группы Д-14-МУ очной формы обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (профиль – Управление малым бизнесом) в 2017-2018 учебном году

3. СЛУШАЛИ:

Утверждение тематики выпускных квалификационных работ бакалавра для студентов  4 курса группы Д-14-МУ очной формы обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (профиль – Управление малым бизнесом) в 2017-2018 учебном году

 ПОСТАНОВИЛИ:

3.1.    Утвердить темы выпускных квалификационных работ бакалавра для студентов  4 курса группы Д-14-МУ очной формы обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент

(профиль – Управление малым бизнесом) в 2017-2018 учебном году и закрепить за ними руководителей следующим образом:

	№№

п/п
	Ф.И.О. студента
	Тема  выпускной квалификационной работы
	Ф.И.О. руководителя
	Ф.И.О.
нормоконтролера

	1
	Гарькуша Денис

Александрович
	Анализ разработки бизнес-плана малого предприятия в сфере развлечений
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	2
	Григорян Нонна

Григорьевна
	Проблемы и перспективы поддержки малого бизнеса в Краснодарском крае
	к.э.н., доцент Махненко С.И.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	3
	Давницкая Татьяна Васильевна
	Резервы повышения  эффективности  производственного менеджмента на примере малого предприятия
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	4
	Коровайная Людмила

Александровна
	Анализ управленческого учета как части системы финансового менеджмента предприятия
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.

	5
	Левченко Андрей

Евгеньевич
	Анализ маркетинговой программы малого предприятия туристической отрасли
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	6
	Мезина

Дарья

Денисовна
	Анализ управления эффективностью инвестиционного проекта
	к.э.н., доцент Махненко С.И.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	7
	Назаренко Вадим

Сергеевич
	Анализ  влияния процесса коммуникации на эффективность управления организацией
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	8
	Нургазина Валерия Викторовна
	Реклама как фактор повышения конкурентоспособности малого предприятия
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	9
	Петров

Олег

Александрович
	Анализ методов управления как элемента структуры организации
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	10
	Сидоренко Марина

Игоревна
	Анализ системы управления качеством продукции
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	11
	Солодкая Елизавета

Владимировна
	Проблемы разработки стратегии развития организации
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

Председатель

А.С. Демченко
Декан

А.Я. Махненко